



Hobrovej 317
Postbox 7034
9200 Aalborg SV
Tlf.: 9811 3333
Fax: 9811 3434
revicor@revicor.dk
www.revicor.dk

Dansk Svømmebadsteknik ApS

**Nihøjevej Hornum
Øster Hornum
9530 Støvring**

CVR-nr. 37 25 85 04

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11. marts 2019

Trine Brødsted Dueholm
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Svømmebadsteknik ApS
Nihøjevej Hornum
Øster Hornum
9530 Støvring

Telefon: 98385401
Telefax: 23336254

CVR-nr.: 37 25 85 04
Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Hjemsted: Rebild Kommune

Direktion

Trine Brøsted Dueholm

Revisor

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med svømmebadsteknik, bygge og anlæg, samt hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 95.715, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 487.306.

Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		309.426	746.150
Personaleomkostninger	1	-437.904	-295.490
Resultat før af- og nedskrivninger		-128.478	450.660
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		-34.477	-19.195
Andre driftsomkostninger		0	-9.200
Resultat før finansielle poster		-162.955	422.265
Finansielle omkostninger		-1.702	-3.077
Resultat før skat		-164.657	419.188
Skat af årets resultat		68.942	-96.204
Årets resultat		-95.715	322.984

Resultatdisponering

Overført resultat		-95.715	322.984
		-95.715	322.984

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>290.715</u>	<u>325.192</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>290.715</u>	<u>325.192</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>290.715</u>	<u>325.192</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		317.413	22.250
Igangværende arbejder for fremmed regning		151.918	0
Andre tilgodehavender		12.018	0
Udskudt skatteaktiv		64.797	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>4.953</u>	<u>7.228</u>
Tilgodehavender		<u>551.099</u>	<u>29.478</u>
Likvide beholdninger		<u>97.151</u>	<u>562.484</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>648.250</u>	<u>591.962</u>
Aktiver i alt		<u><u>938.965</u></u>	<u><u>917.154</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		437.306	533.021
Egenkapital	3	487.306	583.021
Hensættelse til udskudt skat		0	4.145
Hensatte forpligtelser i alt		0	4.145
Leverandører af varer og tjenesteydelser		249.269	12.500
Selskabsskat		80.131	155.072
Anden gæld		122.259	162.416
Kortfristede gældsforpligtelser		451.659	329.988
Gældsforpligtelser i alt		451.659	329.988
Passiver i alt		938.965	917.154
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	419.820	233.726
Andre omkostninger til social sikring	15.492	9.973
Andre personaleomkostninger	<u>2.592</u>	<u>51.791</u>
	<u>437.904</u>	<u>295.490</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>347.387</u>
Kostpris 1. oktober 2017		<u>347.387</u>
Kostpris 30. september 2018		<u>347.387</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017		22.195
Årets afskrivninger		<u>34.477</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018		<u>56.672</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018		<u>290.715</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	50.000	533.021	583.021
Årets resultat	0	-95.715	-95.715
Egenkapital 30. september 2018	50.000	437.306	487.306

4 Eventualposter mv.

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.